5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  21 декабря 2023 года № 1220

О внесении изменения
в постановление администрации

Ртищевского муниципального района

от  7 июля 2016 года № 912

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 13.10.2014 № 1047 «Об Общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения» и на основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 7 июля 2016 года № 912 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение администрации Ртищевского муниципального района своих функций и функций подведомственных им казенных учреждений» следующее изменение:

1.1.Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление в установленном порядке в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района Глухова А.А.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский